

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单						
序号	通过资格预审的申请人					
二、开标记录						
序号	投标人	投标总价(元)	监理服务期		总监理工程师姓名	是否超出最高 投标限价
			监理期限 (日历天)	相关服务期限 (日历天)		
1	北京东方华太建设监理有限公司	1246000.00	300	365	项海鹏	否
2	北京方圆工程监理有限公司					
3	北京方正建设工程管理有限公司	1239768.00	300	365	张德华	否
4	北京华城工程管理咨询有限公司	1242000.00	300	365	尚鹏飞	否
5	北京兰顿工程咨询有限公司					
6	北京磐石建设监理有限责任公司	1239500.00	300	365	张雄高	否
7	北京仁泽建设监理有限公司					
8	北京双鹏工程监理有限责任公司	1240000.00	300	365	韩霞	否
9	北京硕华泰工程咨询有限公司	1238600.00	300	365	曹贤胜	否
10	北京新森智业工程咨询有限公司	1246000.00	300	365	杜玉红	否
11	北京远达国际工程管理咨询有限公司	1158780.00	300	365	丁钧旗	否
12	北京正远监理咨询有限公司					



Handwritten signature in black ink.

13	北京政泰隆工程管理有限公司					
14	北京致远工程建设监理有限责任公司	1245000.00	300	365	周万宏	否
15	北京中城建建设管理有限公司					
16	北京中外建工程管理有限公司					
17	公诚管理咨询有限公司	1245999.00	300	365	蔡连城	否
18	中基华工程管理集团有限公司	1246000.00	300	365	王永强	否
<div>■最高投标限价</div> <div>□无</div>		1246000.00				
其他情况记录		北京政泰隆工程管理有限公司递交投标文件，未参加开标会。				
三、评标情况						
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据						
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据				
1	北京远达国际工程管理咨询有限公司	1、监理大纲评审步骤手动废标，废标原因：监理大纲中的“暗标”出现投标人的名称和其他可识别投标人的字符和徽标的（包括文字、标识、企业名称、投标人独有的企业标准名称或编号或英文缩写等信息）。				



2	公诚管理咨询有限公司	<p>1、资格评审步骤信誉要求评审项不通过，不通过原因：投标人未提供“信用中国”网站“严重失信主体名单查询”内容，未提供“信用中国（北京）”网站或“京通”小程序或市区两级政务服务大厅获取的专用信用报告。；未提供“信用中国”网站“严重失信主体名单查询”内容，未提供“信用中国（北京）”网站或“京通”小程序或市区两级政务服务大厅获取的专用信用报告。；投标人未提供“信用中国”网站“严重失信主体名单查询”内容，未提供“信用中国（北京）”网站或“京通”小程序或市区两级政务服务大厅获取的专用信用报告。；投标人未提供“信用中国”网站“严重失信主体名单查询”内容，本市企业未提供“信用中国（北京）”网站或“京通”小程序或市区两级政务服务大厅获取的专用信用报告；未提供“信用中国”网站“严重失信主体名单查询”内容，未提供“信用中国（北京）”网站或“京通”小程序或市区两级政务服务大厅获取的专用信用报告</p> <p>2、资格评审步骤生产经营状态评审项不通过，不通过原因：未提供正常生产经营承诺；未提供正常生产经营承诺；未提供正常生产经营状态的承诺。；未提供正常生产经营状态承诺。；未提供正常生产经营承若</p> <p>3、资格评审步骤履约历史评审项不通过，不通过原因：未提供正常履约历史承诺；未提供正常履约历史承诺；未提供正常履约历史的承诺；未提供正常履约历史承诺。；未提供正常履约历史承若</p>
---	------------	--



（二）、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容	修正的原因及依据	修正结果

（三）、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）

投标人名称	监理大纲评审得分	企业实力和管理机构评审得分	投标报价得分	得分合计
北京硕华泰工程咨询有限公司	41.54	37.66	10.00	89.20
北京磐石建设监理有限责任公司	40.62	37.80	10.00	88.42
北京华城工程管理咨询有限公司	40.99	36.65	10.00	87.64
北京方正建设工程管理有限公司	40.31	35.96	10.00	86.27
北京双鹏工程监理有限责任公司	40.13	35.90	10.00	86.03
北京东方华太建设监理有限公司	40.01	36.39	9.00	85.40

投标人名称	监理大纲评审得分	企业实力和管理机构评审得分	投标报价得分	得分合计
北京致远工程建设监理有限责任公司	38.39	36.65	9.00	84.04
北京新森智业工程咨询有限公司	38.06	36.06	9.00	83.12
中基华工程管理集团有限公司	37.43	27.78	9.00	74.21
北京远达国际工程管理咨询有限公司	29.53	--	--	--
公诚管理咨询有限公司	37.24	--	--	--
(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序				
	中标候选人名称			项目负责人
第一中标候选人	北京硕华泰工程咨询有限公司			曹贤胜
第二中标候选人	北京磐石建设监理有限责任公司			张雄高
第三中标候选人	北京华城工程管理咨询有限公司			尚鹏飞



[Handwritten signature]

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京硕华泰工程咨询有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。
2	北京磐石建设监理有限责任公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。
3	北京华城工程管理咨询有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有 <u>市政公用工程监理甲级</u> 资质，其中，总监理工程师需具有 <u>市政公用专业注册监理工程师</u> 资格，且注册单位与投标单位一致，证书编号：。

五、提出异议的渠道和方式

招标人：北京市延庆区文化和旅游局 联系人：胥女士 联系电话：010-81181349 电子邮箱：

六、其他

招标人或招标代理机构：（公章）	法定代表人或其授权代理人：（签字或盖章）
-----------------	----------------------

日期： 2025年12月18日